
Školská rada při Obchodní akademii Dušní  
 

Zápis z jednání školské rady dne 19. 3. 2019 
 
 

Přítomni:  Ing. Vlasta Kocová, Mgr. Miroslava Dvořáčková, Ing. Soňa Štroufová, Jan 

Kreuzzieger, Miloslav Pospíšil, Ing. Alena Kocourková – ředitelka školy 

Nepřítomen:  Mgr. Ivan Kabický 

 

Body jednání: 

 

1. Zahájení 

Ing. Vlasta Kocová přivítala členy školské rady a seznámila přítomné s body jednání. 

 

2. Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2018 

Ředitelka školy Ing. Alena Kocourková přednesla školské radě výroční zprávu o hospodaření 

školy za rok 2018. Všichni přítomní členové ji vyslechli a jednomyslně schválili. 

 

3.  Doplnění školního a klasifikačního řádu 

Školská rada projednala návrh metodičky prevence na doplnění školního a klasifikačního 

řádu (v bodu 4.1 školního řádu a bodu 3.3 klasifikačního řádu). Členové školské rady úpravu 

projednali a jednomyslně schválili, před uvedením v platnost doporučili konzultaci 

s právníkem. 

 

4. Přijímací řízení 

Ing. Kocourková informovala o počtu podaných přihlášek na jednotlivé obory. Přijímací 

zkoušky proběhnou 12. 4. a 15. 4. 2019. 

 

3.   Různé 

 V průběhu letních prázdnin by měla proběhnout rekonstrukce sociálních zařízení. 

V současné době probíhá výběrové řízení, které organizuje MHMP. 

 Ing. Kocourková seznámila školskou radu s návrhem na změnu ŠVP. Volitelný předmět 

fiktivní firma bude nově nabízen i studentům ekonomického lycea. 

 Třídní učitelé dostanou přehled o čerpání prostředků ze SRPŠ, který mohou předložit 

na dubnových třídních schůzkách. 

 Školská rada žádá, aby bylo na konci školního roku provedeno vyúčtování záloh 

zaplacených provozovateli školní jídelny. 

 Termín dalšího řádného jednání školské rady je 8. 10. 2019. 

 

Zapsala: M. Dvořáčková 


